[image: image2.jpg]ywe

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от 18.12.2008 № 488
[image: image1.png]o]

р.п. Степное

	Об итогах муниципального конкурса презентаций «Мы против СПИДа»

В соответствии с приказом № 338 от 15.09.2008 г. и Положения о муниципальном конкурсе презентаций «Мы против СПИДа» с 10 по 25 декабря 2008 года проводился конкурс презентаций «Мы против СПИДа» среди учащихся образовательных учреждений района.
Конкурс проходил в два этапа. В школьном туре приняли участие 54 учащихся и было представлено 27 работ. На муниципальный тур выставлены 12 школьных победителей из РДДиЮ и11 школ района. Общее количество участников муниципального тура – 21. Наиболее активное участие в конкурсе приняли МОУ-СОШ № 1 и 2 р.п. Степное, МОУ-СОШ р.п. Пушкино.
Жюри конкурса отметило интересные и содержательные работы. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список призеров районного конкурса презентаций «Мы против СПИДа» (приложение №1).
2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами и ценными подарками согласно сметы.
3. Руководителям образовательных учреждений

3.1. объявить благодарность учителям, подготовившим участников муниципального конкурса презентаций «Мы против СПИДа» за интересные и содержательные работы.  (приложение №1).
3.2. рекомендовать использовать материалы муниципального конкурса на классных часах и уроках ОЗОЖ.
4. Итоги и работы призеров муниципального конкурса презентаций «Мы против СПИДа» разместить на образовательном сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. методическим кабинетом Ступак Т.В.

	Начальник

управления образования

О.Н. Турукина

Рахманкулов Р.Р.

5-02-42

Приложение

к приказу № 488 от 18.12.2008
	Итоговая ведомость районного конкурса "Мы против СПИДа"

	Название работы
	ФИО участника
	Итого
	Место
	ШКОЛА
	Руководитель

	Мы против СПИДа
	Черкасская Мария, Лясковская Елена
	39
	I
	МОУ-СОШ  р.п. Пушкино
	Денисова Т.А.

	СПИД не смертный приговор
	Лёвушкин Илья, Савенков Максим
	39
	I
	МОУ-СОШ  № 1 р.п. Степное
	Дадатченко Т.В.

	Жизнь это жизнь - борись за нее
	Кажжанова Алина
	33
	II
	МОУ-ООШ  с.Розовое
	Ковригина Т.Е.

	Как уберечь себя?
	Миткевич Настя
	29
	III
	МОУ-СОШ  № 2 р.п. Степное
	Петрова С. В.

	Все в твоих руках
	Чуркина Наталья
	29
	III
	МОУ-СОШ  с. Мечетное
	Хохлова Л.В.

	Дар жизни или поцелуй смерти
	Рахимова Альбина
	26
	IV
	МОУ-ООШ  с.Пионерское
	Рахимова М.Б.

	Что такое ВИЧ и СПИД?
	Пасечник Василий
	26
	IV
	МОУ-СОШ  р.п.Советское
	Хорищенко Е.Н.

	СПИД в нашем мире
	9 класс
	25
	V
	МОУ-ООШ  с. Золотая Степь
	Дмитриева М.В.

	Что такое СПИД и чем он опасен?
	Клепиков Антон,  Бекетов Роман
	25
	V
	МОУ-СОШ  с. Александровка
	Хаджимурадова Т.Г.

	Вирус.СПИД
	Трушина Диана
	23
	VI
	МОУДОД-РДДиЮ
	Ильющенкова Л.В.

	СПИД и защита от него
	5 класс
	23
	VI
	МОУ-ООШ  с.Новокривовка
	Филатов Е.В.

	Мы против СПИДа
	Беркалиева Гульнара
	22
	VII
	МОУ-ООШ  с. Любимово
	Жакина В.В.